

Stavba:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	List č. 2
---------	-----	----------------------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		455 379,48	0,00	455 379,48
013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	455 379,48	0,00	455 379,48
013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	455 379,48	0,00	455 379,48

Stavba:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákrejsova Polička	List č. 3
---------	-----	----------------------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	409 500,00	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	45 879,48	0,37583
			455 379,48	0,37583

Stavba:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	List č. 4
Objekt:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	
Rozpočet:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	1254544247	Zemní práce a pokládka vodovodního potrubí (v souběhu se sítěmi)	m	20,00000	3 500,00	70 000,00
2	1255644548	Zemní práce a pokládka vodovodního potrubí (komunikace, chodník..)	m	97,00000	3 500,00	339 500,00
Celkem za: 1		Zemní práce				409 500,00

Díl: 8		Trubní vedení				
3	10428A08	Šoupě 428A ČSN 80	ks	1,00000	4 497,00	4 497,00
4	10504908000000	Koleno patní 5049 80	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
5	10850008010016	FF kus 80/100	ks	1,00000	1 205,00	1 205,00
6	10850008020000	FF kus 80/200		1,00000	1 236,00	1 236,00
7	10850008030016	FF kus 80/300	ks	1,00000	1 298,00	1 298,00
8	10950108	Souprava zemní teleskopická E1 9501 1,3-1,8	ks	1,00000	1 441,00	1 441,00
9	1301900085	Těsnění gumové pit. v. lité	ks	10,00000	34,00	340,00
10	1401900080	ROURA PVC kan 160/5000	ks	0,50000	513,00	256,50
11	1500600095	Matice M 16 poz.	ck	0,46000	206,00	94,76
12	1500600138	Šrouby M 16 x 65 poz.	ck	0,46000	750,00	345,00
13	1700200609	Vodic cy 4 med	m	120,00000	10,00	1 200,00
14	2561350735	Trubka 315 L 6m voda - použití chránička pod komunikací	m	30,00000	160,00	4 800,00
15	28613110.MR	Elektrospojka d 315 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	3,00000	2 412,00	7 236,00
16	28653598R	Nákružek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	1,00000	152,00	152,00
17	28653599R	Nákružek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	kus	2,00000	238,00	476,00
18	28654368R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	1,00000	357,00	357,00
19	286543691R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d110/DN100mm PPR	kus	2,00000	351,00	702,00
20	6D301133160110	Spojka elektro ME 110	ks	8,00000	213,00	1 704,00
21	6E206533100110	Trubka AQUALINE RC2, d110x6,6, tyč 6m, PE100RC, vodovodní	m	117,00000	146,66	17 159,22
Celkem za: 8		Trubní vedení				45 879,48

Stavba:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	List č. 2
---------	-----	----------------------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		455 379,48	0,00	455 379,48
013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	455 379,48	0,00	455 379,48
013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	455 379,48	0,00	455 379,48

Stavba:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákrejsova Polička	List č. 3
---------	-----	----------------------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	409 500,00	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	45 879,48	0,37583
			455 379,48	0,37583

Stavba:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	List č. 4
Objekt:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	
Rozpočet:	013	Rekonstrukce vodovodu ul. Zákřejsova Polička	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	1254544247	Zemní práce a pokládka vodovodního potrubí (v souběhu se sítěmi)	m	20,00000	3 500,00	70 000,00
2	1255644548	Zemní práce a pokládka vodovodního potrubí (komunikace, chodník..)	m	97,00000	3 500,00	339 500,00
Celkem za: 1 Zemní práce					409 500,00	

Díl: 8 Trubní vedení						
3	10428A08	Šoupě 428A ČSN 80	ks	1,00000	4 497,00	4 497,00
4	10504908000000	Koleno patní 5049 80	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
5	10850008010016	FF kus 80/100	ks	1,00000	1 205,00	1 205,00
6	10850008020000	FF kus 80/200		1,00000	1 236,00	1 236,00
7	10850008030016	FF kus 80/300	ks	1,00000	1 298,00	1 298,00
8	10950108	Souprava zemní teleskopická E1 9501 1,3-1,8	ks	1,00000	1 441,00	1 441,00
9	1301900085	Těsnění gumové pit. v. lité	ks	10,00000	34,00	340,00
10	1401900080	ROURA PVC kan 160/5000	ks	0,50000	513,00	256,50
11	1500600095	Matice M 16 poz.	ck	0,46000	206,00	94,76
12	1500600138	Šrouby M 16 x 65 poz.	ck	0,46000	750,00	345,00
13	1700200609	Vodic cy 4 med	m	120,00000	10,00	1 200,00
14	2561350735	Trubka 315 L 6m voda - použití chránička pod komunikací	m	30,00000	160,00	4 800,00
15	28613110.MR	Elektrospojka d 315 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	3,00000	2 412,00	7 236,00
16	28653598R	Nákružek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	1,00000	152,00	152,00
17	28653599R	Nákružek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	kus	2,00000	238,00	476,00
18	28654368R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d 90/DN 80mm PPR	kus	1,00000	357,00	357,00
19	286543691R	Příruba volná k lemovému nákrůžku d110/DN100mm PPR	kus	2,00000	351,00	702,00
20	6D301133160110	Spojka elektro ME 110	ks	8,00000	213,00	1 704,00
21	6E206533100110	Trubka AQUALINE RC2, d110x6,6, tyč 6m, PE100RC, vodovodní	m	117,00000	146,66	17 159,22
Celkem za: 8 Trubní vedení					45 879,48	